Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

Unes - Piazza Europa, 16

. Caffe, Te e Zucchero

. Birreria ed Enoteca

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Cura Casa

. Latticini e Uova

. Surgelati e Gelati

. Pasta, Riso e Cereali

. Carne e Pesce

. Frutta e Verdura

. Acqua e Bevande

. Pane e Pasticceria

. Farine e Preparati

. Vegetariano e Vegano

. Cura Persona

. Specialita Natalizie

« Amici Animali

« Colazione, Dolciumi e Snack

Prova subito le nostre offerte
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Caffe, Te e
Zucchero

N(E)S_(lmé m ESPRESSO ]af)sime CORTADO
L INTENSO ESPRESSO MACCHIATO
Rich
13

i5]

Espresso Espresso Intenso Cortado Espresso Gold Caffé Solubile
Confezione 88 g Confezione 112 g Confezione 100.8 g Confezione 100 g
6:.04€ 5.13€ 6:04€ 513€ 6:04€ 513 € 679€ 6.1€

68.64 €/ kg 53.93 €/ kg 59.8 €/ kg 67.9 €/kg

WCAFFE
ﬁnvAlu) PRESSO
Sy PASSIONALE

@CAFFE

Classico Macinato Gold Decaf Caffe Classico 6- 10 Espresso Passionale
Confezione 250 g Confezione 100 g Confezione 52 g Confezione 270 g
459€ 3.83€ 679€ 6.1€ 366€ 3.29€ 1716€ 11.87 €
18.36 €/ kg 67.9 €/ kg 70.38 €/ kg 63.56 €/ kg

INESCAFE,
USto.
Fopital

-18%
Cappuccino 16 Zucchero di Canna 350 Compresse Tropical Zucchero di
Confezione 186.4 g Confezione 500 g Confezione 29.75 g Confezione 1 kg
6.04€ 5.13€ 172€ 146 € 459€ 3.88¢€ 265€ 2.15€
3247 €/ kg 3.44 €/ kg 153 €/ kg 2.65 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Qualita Oro Caffe

Confezione 500 g

1554€ 13.98 €
31.08€/kg

—

CnvAu

Crema e Gusto 36

Confezione 270 g

i716€ 11.87 €
63.56 €/ kg

NESCAFE.

20sS

Espresso Napoli

Confezione 128 g

539€ 453€
42.11€/kg

)

mge

Espresso Intenso 36

Confezione 270 g

i716€ 11.87 €
63.56 €/ kg

tavA11n

TORINO, ITALIA, 1895
—

@,‘5&5‘:‘“ DEK.

100%
ARABICA

Dek 36 Capsule

Confezione 270 g

1716€ 11.87 €
63.56 € / kg

Caffé Ginseng 16

Confezione 108.8 g

6.04€ 513 €
55.41 €/ kg

Espresso Delizioso

Confezione 270 g

1716€ 11.87 €
63.56 €/ kg

WCAFFE

HAG

-2504 ESPRESSO

Espresso Macinato

Confezione 250 g

539€ 3.99€
21.56 €/ kg

INESCAFE. _anRAZIONE ALy,
ESPRESSO

Polce B PALERMO

Espresso Palermo

Confezione 112 g

539€ 4.53€
48.13 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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TORINO, ITALIA, 1895

QUALITA

ROSSA

Qualita Rossa 36

Confezione 270 g

i716€ 11.87 €
63.56 €/ kg

" EspRESSO

ROMA

Espresso Roma

Confezione 99.2 g

539€ 453 €
54.44 € | kg

SETACCIATA IN FILTRI

Camomilla in Filtri

Confezione 35 g

405€ 3.4€
115.71 €/ kg
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NESTAFE
Dolce
Gusto

ESPRESSO ESPRESSO
ARDENZA BARISTA

H ‘H Spicy
£ & Peppery

Espresso Ardenza Espresso Barista Qualita Oro 36 Espresso Milano
Confezione 104 g Confezione 104 g Confezione 270 g Confezione 112 g
6.04€ 5.13€ 6.04€ 5.13€ 18.24€ 11.87 € 539€ 453€
58.08 €/ kg 58.08 €/ kg 67.56 €/ kg 0.05€/g

Prova subito le nostre offerte
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Sambuca Extra

Confezione 700 ml

14.79€ 1252 €
21.13€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1241€ 10.79€
17.73 €/1

Vodka Original

Confezione 70 cl

625€ 5.61 €
8.93€/I

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 1|

258€ 1.82€
258 €/1

Pinot Grigio

Confezione 75 cl

8.63€ 6.47 €
1151 €/1

Soave Doc Classico

Confezione 750 ml

5:39€ 431€
7.19€/1

Muller Thurgau

Confezione 75 cl

723€ 539€
9.64€/1

Le Cascine Pinot

Confezione 75 cl

431€ 3.23€
5.75€/1

Mdiller Thurgau

Confezione 75 cl

507€ 3.99€
6.76 €/1

Prova subito le nostre offerte

Birreria ed
Enoteca

™ 8
CA,\'TiHAL[No

Vino Rosso d'ltalia

Confezione 1|

258€ 1.82€
258 €/1

Leccioni Chianti Docg

Confezione 750 ml

853€ 5.39€
11.37 €/1

Le Cascine Bonarda

Confezione 1.5 |

5:39€ 431€
3.59€/I
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Leffe Blonde Birra San Piero Rosso di

Confezione 330 ml Confezione 750 ml

RO

1.93€ 15¢€ 15:54€ 10.79 €
5.85€/I 20.72 € /1
é

ol

Campo dei Salici Ciro Doc Rosso

Confezione 750 ml Confezione 75 cl

589€ 4.1€ 539€ 3.77€
7.85€/1 7.19€/1

Gusto Arancia Rossa Ribolla Gialla Friuli

Confezione 10x10cl Confezione 75 cl

647€ 485€ 755€ 528 €
6.47€/1 10.07 €/1

La Galiarda Salento Mazzolano Romagna

Confezione 750 ml Confezione 750 ml

616€ 4.31€ 805€ 5.61€
8.21€/I 10.73 €/1

La Fagnina Morellino Riva del Biancospino

Confezione 750 ml Confezione 750 ml

777€ 5.39€ 5:89€ 4.1€
10.36 €/ 7.85€/1

Biondo Original

Confezione 10x10cl Confezione 500 ml

647€ 485€ 204€ 161€
6.47€/1 4.08€/1

Prova subito le nostre offerte
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Bud Birra Lager

Confezione 3x33cl

355€ 3.01€
3.59 €/l

Bardolino Doc

Confezione 750 ml

5:39€ 431¢€
7.19€/1

L'aperitivo Bianco

Confezione 1|

10.69€ 9.61 €
10.69€/1

Orvieto Classico Doc

Confezione 75 cl

5:39€ 3.77€
7.19€/1

Pignoletto Frizzante

Confezione 75 cl

431€ 3.45€
5.75€/1

Red Label Blended

Confezione 70 cl

1349€ 10.79 €
19.27€/1

Cuvée i Magredi

Confezione 750 ml

647€ 5.17€
8.63€/I

The Original Irish

Confezione 700 ml

14.03€ 11.87€
20.04€/1

Etichetta Nera

Confezione 70 cl

15.01€ 12.73 €
21.44€]1

Prova subito le nostre offerte
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Perlé Trentodoc 0,75

Confezione 0.75 |

34.45€ 30.77 €
45.93€/1

Amaro Montenegro

Confezione 70 cl

15.76€ 14.03 €
22.51€/1

Distilled London Dry

Confezione 70 cl

18.25€ 14.03 €
26.07€/1
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Fernet-branca

Confezione 70 cl
1403€ 1252 €

20.04€/1

cmﬂ%@m
-

Trento Doc le

Confezione 75 cl
14.03€ 9.61€

18.71€/1

foumed

Le Cascine Oltrepo

Confezione 1.5 |
539€ 431€

3.59€/l

Confezione 70 cl

1047€ 8.31€
1496 €/1

Aperol

le ATP Finals

Stella Artois Birra

Confezione 3 bottiglie

355€ 3.01€
3.55€/pz

L'originale 4 Luppoli

Confezione 66 cl Confezione 500 ml

15€ 1.18€ 204€ 161€
2.27€/1 4.08€/1

Primitivo di Manduria Floriovo

Bottiglia 750 ml Confezione 750 ml

539€ 431€ 6.15€ 4.85€
7.19€/1 8.2¢€/I

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

\

=

|PONTI|

Aceto Balsamico di Il Mio Gran Ragu con Friol Aceto Balsamico di
Confezione 250 ml Confezione 2 lattine Confezione 1 | Confezione 500 ml
939€ 6.47 € 366€ 29€ 3.34€ 2.37€ 3.34£€ 258 €
3756 €/1 10.17 €/ kg 3.34€/1 6.68€/I

La Mia Pummaro Aceto di Vino Paté di Olive Olivoli Verdi Intere
Confezione 700 g Confezione 11 Confezione 180 g Confezione 170 g
172€ 1.29€ 1.18€ 1.03€ 377€ 3.39€ 211€ 1.73€
2.46 €/ kg 1.18€/I 20.94 €/ kg 12.41 €/kg

- ?aq.a}_,.- |

Classico

Olivoli Verdi Il Mio Gran Ragu Filetti di Tonno in Olio Il Mio Gran Ragu con
Confezione 85 g Confezione 2x180g Confezione 88 g Confezione 2x180g
1.07€ 0.85€ 366€ 29€ 431€ 345€ 366€ 29€

12.59 €/ kg 10.17 €/ kg 48.98 €/ kg 10.17 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37¢€/1

Lenticchie, 500 g

Confezione 500 g

161€ 1.39€
3.22 €/kg

Il Mio Brodo di

Confezione 1000 ml
237€ 1.89€

2.37€/1

Il Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

366€ 29€
10.17 €/ kg

Olive Taggiasche

Confezione 180 g

507€ 456 €
28.17 €/ kg

Il Mio Brodo di Pollo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

Aceto di Mele 100%

Confezione 500 ml

215€ 1.72 €
4.3€/1

,',: il Viaggiator Goloso g
' OLIVE (=
TAGGIASCHE -

| DENOCCIOLATE IN OLIO
ﬁ EXTRA VERGINE DI OLIVA
=
=

Olive Taggiasche

Confezione 180 g

485€ 4.36 €
26.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Mio Brodo di Carne

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

Lemondor Puro

Confezione 250 ml

291€ 2.15€
11.64€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

16.09€ 1448 €
21.45€/1
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Olio Extra Vergine di

Confezione 0.750 |

971€ 7.01€
12.95¢€/1

Classico Olio Extra

Confezione 750 ml

917€ 5.39€
12.23€/1

Sy o
¢ JOMODORD ™=

Sugo di Pomodoro

Confezione 190 g

161€ 1.29€
8.47 €/ kg

Condisano

Confezione 1 |

463€ 3.23€
4.63€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 |

9.61€ 8.63€
19.22€/1

Riserva Francesco

Confezione 750 ml

10.79€ 7.55€
14.39€/1

DS

Classica

Confezione 150 ml

172€ 1.29€
1147 €/1

Olive Nere Hojiblanca

Confezione 150 g

183€ 1.52€
12.2 €/ kg

£

@™

Maionese il

Confezione 225 g

247€ 2.04 €
10.98 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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DEL MAR CANTABRICO

25% R

FILETTI DI ALICI IN'OLI

Le Dolci del Mar

Confezione 42 g

463€ 3.23€
110.24 € / kg

Sugo alle Olive

Confezione 190 g

1.72€ 1.29€
9.05 €/ kg

<AsSRTA-PlGT

8

W ’(.\('

Passata Puglia G.690

Confezione 690 g

172€ 1.07€
2.49 €/ kg
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Latteria Soresina
GRANA PADANO
GRATTUGIATO.

e |

Grana Padano Dop

Confezione 100 g

215€ 1.72 €
21.5€/kg

Formaggi, Salumi e

Gastronomia

Dolcelatte Tagliofresco Bresaola Fior di Latte Bomba
Vaschetta 150 g Vaschetta 70 g Confezione 400 g
28€ 194€ 485€ 3.62 € 664€ 474 €
18.67 €/ kg 69.29 €/ kg 16.6 €/ kg

Aperifresco Sapori

Confezione 100 g

291€ 1.88¢€
29.1€/kg

Stellato Tramezzino

Confezione 150 g

323€ 242€
21.53 €/ kg

Confezione 100 g

Aperifresco Sapori

Stellato Tramezzino Stellato Tramezzino

Confezione 150 g Confezione 150 g
291€ 1.88¢€ 323€ 242 € 323€ 242¢€
29.1€/kg 21.53 €/ kg 21.53 €/ kg

100% naturale

Fresca Salumeria Brie De Caracteére |l Milk Formaggio
Vaschetta 100 g Imballaggio 200 g Confezione 200 g
431€ 28¢€ 291€ 252¢€ 193€ 144 €

43.1€/kg 14.55 € / kg 9.65 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Stellato Tramezzino

Confezione 150 g

323€ 242€
21.53 €/ kg

Santa Lucia Ricotta

Confezione 250 g

1.72€ 1.29€
6.88 €/kg

Pancetta Dolce a

Vaschetta 150 g

3.88€ 2.69€
25.87 €/ kg

Santa Lucia Tris Certosa Crescenza

Confezione 375 g Confezione 165 g

485€ 3.23€ 247€ 1.89€
12.93 €/kg 14.97 €/ kg

[}
PRESIDENT
Pancetta Affumicata Le Brie

Vaschetta 150 g Imballaggio 200 g

3.88€ 2.69€ 3.23€ 2.58¢€
25.87 €/ kg 0.02€/g

CITTERIO

GRAIGUSTO
PROSCIUTIO COTIC
PR

Tagliofresco Mortadella Favola
Vaschetta 110 g A peso
3.88€ 248¢€ 204€ 1.63€

35.27 €/ kg 21.47 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Valtellina Casera Dop

—25%
Santa Lucia

Confezione 400 g

431€ 3.23€
10.78 €/ kg

Parmigiano Reggiano

Confezione 60 g

226€ 1.57€
37.67€/kg

1 confezione - circa

6:39€ 4.88€
18.26 €/ kg

- TN
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o 1 - \It ; i i .

Prosciutto Cotto di Fontina Dop Roast Beef di Black Salame di Varzi Dop
A peso 1 confezione - circa A peso Vaschetta 90 g
327€ 255¢€ 721 € 556 € 512€ 4.09€ 485€ 431 €
34.42 €/ kg 23.64 €/ kg 53.89 €/ kg 53.89 €/ kg

iViaggiator Goloso

MOZZARELLA
SENZA LATTOSI0
Emmental Bavarese Mozzarella senza Burrata di Andria Igp Aequilibrium Petto di
Confezione 250 g Confezione 100 g Confezione 250 g Vaschetta 130 g
312€ 258¢€ 157€ 141 € 377€ 3.39€ 301€ 225€
12.48 €/ kg 15.7 €/ kg 15.08 €/ kg 23.15 €/ kg

AEQUILIBRIUM

Aequilibrium Petto di Toma Monte Corna Ricotta Fresca Lasagne alla
Vaschetta 120 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 350 g
3.01€ 2.25€ 6:090€ 49€ 3.86€ 2.63€ 539€ 3.77€

25.08 €/ kg 22.15 €/ kg 11.88 €/ kg 15.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Parmigi o
Lasagne b di Melanzane 4§
Zucchine »_ ./

eProvola

Lasagne Zucchine e Parmigiana di

Confezione 350 g Confezione 300 g

539€ 3.77€ 5.39€ 3.77 €
15.4 €/ kg 17.97 €/ kg

-
Toma Monte Corna Torta con

1 confezione - circa 1 confezione - circa

6.09€ 49¢€ 909€ 7.55€
22.15€/ kg 27.97 €/ kg

Valtellina Casera Dop

1 confezione - circa

6:39€ 4.88 €
18.26 €/ kg

Lasagne Ricotta e

Confezione 350 g

539€ 3.77 €
15.4 €/ kg

L d

W Visgsiator Gotoser
FORMAGGL %
_FORMAGH

Formaggio Shirro Ls

1 confezione - circa

451€ 3.75€
25.77€/kg

Prova subito le nostre offerte

Toma Piemontese

1 confezione - circa

562€ 4.13€
20.44 € / kg

Fontina Dop Ls

1 confezione - circa

721 € 556 €
23.64 €/kg
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Cura
Casa

8 dai 1938 l

aaaaaaaa iva taliana

LAVATRICE I cE
Igienizzante Sienizants
Salvacolom Bicarbonato

Blitz Carta Casa Lavatrice Igienizzante Lavatrice lgienizzante Tesori d'Oriente
Imballaggio 1 rotolo Confezione 1500 ml Confezione 1500 ml Confezione 200 g
312€ 2.15€ 409€ 3.23€ 409€ 3.23€ 6:47€ 517 €
3.12€/pz 2.73€/1 2.73€/1 32.35€/ kg

orFERTA SPECIALE

Limone Vetri e Multiuso Asso Ultra Gentile Fresco
Imballaggio 3x980ml Confezione 650 ml Imballaggio 2 rotoli Imballaggio 2 bottiglie
755€ 4.85€ 28€ 161€ 291€ 2.15€ 8.09€ 6.47 €
257€/I 431€/1 2.91€/pz 176 €/1

@D[L

TUTTO IN 1 EXTRA

Sgrassatore Cucina Excellence 4inl1 Caps Tutto in 1 Extra Tabs Detersivo Lavatrice
Confezione 650 ml Confezione 325.8 g Confezione 398.4 g Imballaggio 2 bottiglie
28€ 1.61€ 6:47€ 517 € 6:47€ 517 € 971 € 5.82¢€
431€/I 19.85 €/ kg 16.26 €/ kg 9.71€/pz

Prova subito le nostre offerte
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sclu;y:mn!
L& srivoone maarenc

8

Ry Y
Ammorbidente Scioglicalcare Bagno Ammorbidente
Confezione 900 ml Confezione 650 ml Confezione 650 ml Confezione 900 ml
291€ 2.15€ 28€ 1.61€ 28€ 161€ 291 € 2.15€
3.23€/1 431€/1 431€/1 3.23€/1

Power Pods Power Pods Detersivo Pavimenti Detersivo Pavimenti
Confezione 442.7 g Confezione 442.7 g Confezione 1.9 | Confezione 1.9 |
10.79€ 8.63 € 10.79€ 8.63 € 517€ 3.07€ 517€ 3.07€
24.36 €/ kg 24.36 €/ kg 2.72€/1 2.72€/1

Prova subito le nostre offerte
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=

Alta Digeribilitd senza

Confezione 1000 ml

215€ 1.72€
215€/1

Danette, Budino

Confezione 500 g

28€ 2.15€
5.6 €/ kg

&
/# 4 Viaggiator Goloso®

YOGURT BIANCO

GRECO
INTIERLG.

Yogurt Bianco Greco

Confezione 150 g

124€ 1.11€
8.27 €/ kg

Latticini e
Uova

Burro

Santa Lucia Crema Dessert Gusto
Imballaggio 100 g Confezione 500 g confezione 4x125g
183€ 1.35€ 6.36€ 3.77 € 28¢€ 2.15€
18.3€/kg 12.72 €/ kg 5.6 €/kg

&
/# uviaggiator Golosor

YOGURT BIANCO

GRECO
MAGRO

D sl

Danette Budino Naturalmente Yogurt Bianco Greco

Confezione 500 g

28€ 2.15€
5.6 €/kg

Confezione 250 g

1.93€ 144 €
7.72 €/ kg

Confezione 150 g

124€ 1.11€
8.27€/kg

LATTE 100% ITALIANO

LATTE
UHT A LUNGA CONSERVAZIONE

Bonta Leggera Latte Le Regionali

La Nostra Zuppa

Confezione 1|

15€ 1.18€
15€/1

Confezione 6 uova

301€ 2.15€
3.01€/pz

Confezione 650 g

744€ 593 €
11.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Yogurt Banane,

Confezione 1000 g
496€ 3.66 €

4.96 €/ kg

U
LURPAK

DANISH BUTTER

Danish Butter Slightly

Imballaggio 200 g

47€ 3.56€
23.5€/kg

it

zj:;/ ":\, 1

(Bl
{ mc:m/)
Spoe iy

Burro Gold Valtellina Mascarpone

g
\/

MASCARPONE

DA PANNE 100% ITALIANE

Confezione 200 g Confezione 500 g

539€ 3.77€ 647€ 4.85€
26.95 € / kg 12.94 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sorbetto al Limone di

Confezione 750 g

6.04€ 4.2 €
8.05 €/ kg

Il Benessere Soia

Confezione 330 g

3412€ 247 €
9.45 €/ kg

VG
il Viaggiator Goloso

MERINGATA
SEMIF ALLA PANN
‘CON MERINGA C:

Meringata

Confezione 55 g

211€ 1.89€
38.36 €/ kg

=

NT\
SFZ\ mm‘%’ﬁg LaTO

GRAN F

Sfizi Croccanti Gran

Confezione 450 g

42¢€ 3.12€
9.33 €/kg

Bomjueﬂe‘ 3

PNatwra
o Padella

TACCOLE

Natura in Padella

Confezione 450 g

258€ 1.67€
5.73 €/ kg

pdi
W

ASALTI
mPADE’-LA

Findus

Findus Penne

Confezione 550 g

431€ 345€
7.84 €/ kg

Surgelati e
Gelati

Misto Funghi Tr\folatomge {

o2 con Porcini

| GRATINATI

| Gratinati Merluzzo

Misto Funghi Trifolato

Confezione 300 g Confezione 360 g

5.07€ 3.77€ 474€ 323 €
16.9 €/ kg 13.17 €/ kg

il Viaggiator Goloso

TIRAMISU
‘CON SAVOIARDI
E MASCARPONE £

T

Profiteroles Tiramisu

Confezione 55 g Confezione 70 g

2116 1.89€ 2116 1.89€
38.36 €/ kg 30.14 €/ kg
forocey)

Ve i :
U(;CA E CAROTE

3 BENESSER]

reonton T MINUT!

Il Benessere Verduri

Findus Gnocchetti

Confezione 550 g Confezione 600 g

431€ 3.45€ 323€ 2.15€
7.84 €/kg 5.38€/kg

Prova subito le nostre offerte
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A
MAZZANCOLLE N MISALT
3% oA Bi , G %,
: LT%@ MBI~ | rocut

Y
G

P2
Risotto ai Funghi 9
cnfocni et

Mazzancolle Tropicali Cubello Bieta Erbetta Findus Contorno Risotto ai Funghi con
Confezione 200 g Confezione 600 g Confezione 450 g Confezione 550 g
366€ 2.69€ 291€ 2.15€ 474€ 3.77 € 42€ 3.12€
18.3€/kg 4.85€/kg 10.53 €/ kg 7.64 €/ kg

)

cchia fette

Finocchi e Fette Porcini Puliti e Il Benessere Verduri 5 Fiori di Nasello
Confezione 400 g Confezione 80 g Confezione 600 g Confezione 250 g
247€ 193 € 377€ 3.01€ 323€ 2.15€ 6:69€ 5.18€
6.18 €/ kg 47.13 €/ kg 5.38 €/ kg 26.76 €/ kg

(Findus?

Cremosa Piselli e Cuori di Carciofo 18 Bastoncini con Algida Miniature 5
Confezione 600 g Confezione 300 g Confezione 450 g Confezione 190 g
4.09€ 3.23€ 377€ 3.01€ 636€ 4.96 € 6:47€ 431 €
6.82 €/kg 12.57 €/ kg 14.13 €/ kg 34.05 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Paella Pisellini Primavera Carte d'Or

Confezione 500 g Confezione 700 g Confezione 500 g

593€ 4.74€ 539€ 4.27€ 539€ 3.99€
11.86 €/kg 7.7€/kg 10.78 €/ kg

Findus %

MINESTRONE &%

Carte d'Or Panna

Confezione 500 g

539€ 3.99€
10.78 €/ kg

Carte d'Or Tartufo Carte d'Or Tiramisu Minestrone

Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 1000 g

539€ 3.99€ 539€ 3.99€ 42€ 3.34€
10.78 € / kg 10.78 €/ kg 42€/kg

eyt

OMETTE + RAPA GRIGLIATA

RACCOLTEAMAND st
ITALIANE

¢ NOZZARELLA L)

2509C

Pizzette U! Cimette di Rapa U! Grigliata di Verdure

Confezione 250 g Confezione 450 g Confezione 450 g

215€ 1.83€ 3.88€ 3.23€ 269€ 2.15€
8.6€/kg 8.62 €/kg 5.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Rosti Croccante

Confezione 600 g

42€ 3.23€
7€/kg

s

Fruttv di bosco

Frutti di Bosco

Confezione 300 g

3.99€ 3.13 €
13.3 €/ kg

- TN
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BROCCOLI
e[PATATE

PRECOTT SURGELAT,
ORTAGG! ITALIANI PPN

Focaccia Farcita Mozzarelline Olive All' Ascolana U! Broccoli e Patate U!
Confezione 330 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 450 g
3 7471€ 3.23€ 269€ 1.83€ 269€ 1.83€ 269€ 2.15€

11.42 €/ kg 10.76 €/ kg 10.76 €/ kg 5.98 €/ kg

CONTORNO suon Minestrone

coN OLIO EXTRAVERGINE DI OLI
SURGELATO - v

Tagliatelle ai Funghi Contorno Ghiotto U! Buon Minestrone Astice Americano

Confezione 550 g Confezione 450 g Confezione 750 g Confezione 300 g

377€ 3.19€ 237€ 2€ 345€ 2.69€ 1554€ 10.79 €
6.85 €/ kg 5.27 €/ kg 4.6 €/kg 51.8 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Pasta, Riso e
Cereali

Sfogliagrezza Vitello Sfogliagrezza Sfogliagrezza Ricotta Tortelloni Culatello e
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69€ 3.88€ 2.69€ 3.23€ 258 €
15.52 €/ kg 15.52 € / kg 15.52 €/ kg 12.92 €/ kg

L'ORIGINALE
JANO

Riso Integrale Venere Riso S. Andrea U! Sfogliavelo Lasagne Spaghetti 9 Pasta di
Confezione 230 g Confezione 1000 g Confezione 250 g Confezione 500 g
291€ 243 € 291€ 248€ 269€ 1.83€ 1.72€ 1.03€
12.65 €/ kg 2.91€/kg 10.76 €/ kg 3.44 €/ kg

Fusilli 63 Pasta di Sigarette Ziti 57 Mafalda Corta 79 Penne Ziti Rigate 70
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mezze Maniche Vermicelli 10 Pasta di Ruote 31 Pasta di Sfogliagrezza Carne
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g
172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 172€ 1.03€ 3.88€ 2.69€
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 15.52 €/ kg

GAr

CURTIRISO)

Risotto

Sfogliagrezza Sfogliagrezza Funghi Risotto Carnaroli da
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 1 kg Confezione 1 kg
3.88€ 2.69 € 3.88€ 2.69 € 3.01€ 2.37€ 5.07€ 3.77€
15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 3.01€/kg 5.07 €/ kg

TORTELLINI
SCIUTTO CRUDO

-20% FLLINIBOL
Senza Lattosio Senza Lattosio Senza Lattosio Tortellini Bolognesi
Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Vaschetta 250 g Confezione 250 g
377€ 28€ 377€ 28€ 377€ 28€ 3.23€ 258 €
15.08 €/ kg 15.08 €/ kg 15.08 €/ kg 12.92 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne e
Pesce

Semplicemente Carne al Fuoco Spinacine Gran Dorate alla
Confezione 0.280 kg Confezione 0.200 kg Confezione 0.300 kg Confezione 0.280 kg
632€ 431 € 405€ 2.69 € 62€ 431€ 539€ 3.23€
22.57 €/ kg 20.25 €/ kg 20.67 €/ kg 19.25 €/ kg

Buona Domenica Carne al Fuoco Gli Originali Cordon Piemontese la
Confezione 0.700 kg Confezione 0.200 kg Confezione 0.245 kg Confezione 160 g
8.63€ 6.47 € 405€ 2.69 € 485€ 3.23€ 593€ 4.63€
12.33 €/ kg 20.25 €/ kg 19.8 €/kg 37.06 €/ kg

Fileni

|

Bio Salsiccia con Tagliata di Petto di Gran Dorate alla Spezzatino di Pollo
Vaschetta 0.300 kg Vaschetta 0.280 kg Vaschetta 0.200 kg A peso
755€ 5.18€ 539€ 431€ 431€ 3.23€ 713€ 5.7€
25.17 €/ kg 19.25 €/ kg 21.55€/kg 23.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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/

Sottilissime di Filetti Uova di Lompo Nere Buona Domenica Roast Beef Fette
1 confezione - circa Confezione 50 g Confezione 0.700 kg 1 confezione - circa
437€ 3.06 € 345€ 2.69€ 8.63€ 6.47 € 13.08€ 10.46 €
16.19 €/ kg 69 €/kg 12.33€/ kg 29.07 €/ kg

QS -

&CIPOLLA

-10%

N

Macinata Bovino Carne al Fuoco Big Carne al Fuoco Salmone Affumicato
1 confezione - circa Vaschetta 0.180 kg Confezione 0.320 kg Confezione 500 g
4.08€ 3.22 € 463€ 4.15€ 917€ 593 € 26.89€ 17.17 €
20.4 €/ kg 25.72 €/ kg 28.66 €/ kg 53.78 €/ kg

A%

N
NN

Roast Beef a Fette Spiedini di Pollo e Bon Roll Polpette Macinato di Pollo

1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 0.300 kg Vaschetta 0.300 kg

1525€ 12.19€ 642€ 5.6 € 631€ 4.31€ 571 € 3.98€
29.05 €/ kg 13.52 €/ kg 21.03 €/kg 19.03 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Le Marinate del Mar

Confezione 60g
463€ 3.23€

77.17 €/Kkg

Mini Rollé di Pollo

Vaschetta 0.600 kg
10.79€ 7.98 €

17.98 €/ kg

Branzino 400-600

1 confezione - circa
697€ 589 €

13.94 €/ kg

Salamelle Gia Aperte Veline di Petto Pollo Ti Amo Salmone
Confezione 0.340 kg 1 confezione - circa Confezione 260 g
6.47€ 453 € 578€ 459 € 16.09€ 11.77 €

19.03 €/kg 23.12 €/kg 61.88 €/ kg

Arrosto Scelto Vitello Branzino 400/600 Filetto di Branzino

1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa

1936€ 1547 € 725€ 6.13 € 77€ 6.54 €
25.81 €/ kg 16.11 €/ kg 30.8 €/kg

b

Filetto di Trota Iridea

Filetto Trota Iridea Filetto di Branzino

1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa

3.95€ 3.31€ 508€ 4.25€ 10€ 8.49 €
22.57 €/ kg 2258 €/ kg 30.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Buona Domenica Bastoncini di Mare 12 I Medaglione, 200 g Salmone Norvegese
Confezione 0.700 kg Confezione 180 g confezione 200g 200 G
863 € 6.47 € 345€ 259 € 475€ 3.78 € 11.77€ 8.63€
12.33 €/ kg 19.17 €/ kg 23.75 €/ kg 58.85 € / kg

SALMONE AFFUMICATO

Stanlaks —

Tris di Carpacci Carpaccio Salmone Carne al Fuoco Salmone Norvegese
Confezione 150 g Confezione 200 g Confezione 0.320 kg Confezione 700 g
12.85€ 8.63 € 1717€ 10.69 € 625€ 4.31€ 37.69€ 28.07 €

85.67 €/ kg 85.85 €/ kg 19.53 €/ kg 53.84 €/ kg

Salmone Norvegese

Confezione 300 g

16.09€ 9.71 €
53.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Spinaci in Busta Patate Pasta Gialla Pomodoro Datterino

Confezione 500 g Confezione 2.5 kg Confezione 500 g

215€ 1.61€ 28€ 2.37€ 215€ 2.04 €
0€/g 1.12 €/ kg 4.3€/kg

Funghi Champignon Ananas Clementine 2 Kg

1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 2 kg

227€ 159 € 232€ 1.89€ 409€ 3.12 €
7.57 €/ kg 1.72 €/ kg 2.05€/kg

Litchies Noci di Romagna in Arance Tarocco
1 pz - circa 200g Confezione 1 kg Confezione 3 kg
151€ 1.08 € 561€ 5.39€ 453€ 431€

7.55 €/ kg 5.61€/kg 1.51€/kg

Prova subito le nostre offerte

Frutta e
Verdura

Mela Val di Non Dop

1 confezione - circa

054€ 041€
2.7€/kg

Carciofi Puliti x 4

Confezione 1 pz

355€ 29€
355€/pz

Arachidi in Guscio

Confezione 1 kg

409€ 3.87€
4.09€/kg

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

!

SV s
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Sant'anna Limone

Confezione 1.5 |

139€ 1.07€
0.93€/1

“ANANAS®
zl;s:ci;nleari
-20% PEEEEN

Ananas senza

Confezione 330 ml

1.07€ 0.85€
3.24€/1

KIWI, MELA
KIWI GOLD

‘INTENSO*
e
Kiwi, Mela, Kiwi Gold

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Arancia 100% Succo

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Coca-cola Original

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Melograno senza

Confezione 330 ml
107€ 0.85€

3.24€/1

zusc%l;nz:rl
-20% B

Arancia Rossa senza

Confezione 330 ml

1.07€ 0.85€
3.24€/1

Coca-cola senza

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Gusto Limone 0,5 |

Confezione 0.5 |

6:96€ 0.74€
1.92€/1

Prova subito le nostre offerte

Acqua e
Bevande

Sant'anna Pesca 1,5

Confezione 1.5

139€ 1.07€
0.93€/1

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Ace senza Zuccheri

Confezione 330 ml

107€ 0.85€
3.24€/1
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Lemonsoda

Confezione 125 cl

161€ 1.29€
1.29€/1

A¥ Wi

o™
\E e P e e

Sorgente Alpina

Imballaggio 12

3.88€ 2.69€
0.65€/1

Zero Orange Slim Pet

Confezione 1.5 |

1.93€ 161€
1.29€/1

Ananas 100% Succo

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

-30%

Coca-cola Zero

Confezione 1.5 |

247€ 1.71€
1.65€/1

Acqua Minerale

Imballaggio 6x50cl

183€ 1.35€
0.61€/1

Zuegg Skipper

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6x1L

291€ 1.88¢€
0.49€/1

Zero Zucchero 0,51

Confezione 0.5 |

0.96€ 0.74 €
1.92¢€/1

Prova subito le nostre offerte

- TN

Power Drink

Confezione 250 ml

0-85€ 0.63 €
34¢€/

-16% [N
Sprite Zero Slim Pet

Confezione 1.5 |

193€ 161€
1.29€/1

2x151

Imballaggio 2 bottiglie

323€ 247 €
1.08€/1
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Zero Zucchero 2 x Zero 125 Ml Acqua Minerale
Imballaggio 2 bottiglie Confezione 125 cl Imballaggio 1.5 |
323€ 247 € 161€ 1.29€ 42€ 247 €
1.08€/1 1.29€/1 28€/1

o 10

H]e

g

Naturale Gualdo 6x151 Pet1,51
Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 6 bottiglie Confezione 1.5 |
3.95€ 3.08 € 395€ 3.12€ 193€ 1.61€
0.44 €/ 1 0.44€/1 1.29€/|

4x0,251 Orange Pet2x 1,51 Orange Pet 1,5 |

Imballaggio 4 lattine Imballaggio 2x1.5L Confezione 1.5

258€ 1.93€ 394€ 3.01€ 193€ 1.61€
2.58€/I 1.97€/1 129€/1

Prova subito le nostre offerte

Acqua Minerale

Imballaggio 6x1L

55€ 431€
0.92€/1

Zero Zucchero 4 x

Imballaggio 4 lattine

258€ 1.93€
258€/1

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Coca-cola Zero

Confezione 10x330ml

863€ 6.47 €
2.62€/1

- TN
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Lattina Sleek 10 x 33 Zero Acqua Minerale Lemon Zero Igp Pet
Confezione 10x330ml Bottiglia 1.5 | Imballaggio 6 bottiglie Confezione 1.5 |
863€ 6.47 € 247€ 1.71€ 258€ 2.04 € 193€ 161€
2.62€/I 1.65€/1 0.86 £/1 1.29€/1

Prova subito le nostre offerte
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Pancarre 16 Fette

Confezione 285 g

103€ 0.81€
3.61€/kg

- Jpancalbal

Crostini Pomodoro e

Confezione 100 g

135€ 1.07€
13.5€/kg

Pane e
Pasticceria

Fagolosi Classici Pangri Grissini Crostini Mediterraneo

Confezione 480 g Confezione 250 g Confezione 100 g

496€ 4.21€ 204€ 161€ 135€ 1.07€
10.33 €/kg 8.16 €/ kg 13.5 €/ kg

Armonia Fiori Pangri Grissini con
Confezione 250 g Confezione 300 g
1.93€ 1.39€ 204€ 1.61€

7.72€/ kg 6.8 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Farina "0" di Grano

Confezione 1 kg

119€ 0.96 € 226€ 1.83€
1.19€/kg 26.59€/1
VG
il Viaggiator Goloso
FARINA DI GR?#%L‘;)%RO
GR@rIEIIQOT:%Ig,{ZRO : RIMACINATA

PUGLIESE PUGLIESE

Farina di Grano

Confezione 1 kg

1.18€/kg 1.29€/kg

Prova subito le nostre offerte

Aroma Gusto Fior Farine per Polenta

Confezione 85 ml Confezione 500 g

172€ 155¢€

Semola di Grano

Confezione 1 kg
1.18€ 0.92€ 1.20€ 1.03€

Farine e
Preparati

Ciliegie Rosse

Vaschetta 70 g

247€ 2.1€
35.29 €/ kg
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Vegetariano e
Vegano

L'originale 4 Mini L'originale 4 Mini Burger Classico 2 x Mini Falafel di Ceci,
Confezione 200 g Confezione 200 g Confezione 150 g Confezione 200 g
345€ 2.69 € 345€ 2.69 € 355€ 2.64€ 345€ 2.69 €
17.25 €/ kg 17.25 €/ kg 23.67 €/ kg 17.25 €/ kg

Kioene

roccanti

Kroccanti 6 Mini L'originale 4 Mini
Confezione 200 g Confezione 200 g
345€ 2.69 € 345€ 2.69€
17.25 €/ kg 17.25 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Classico Deo Spray

Confezione 150 ml

323€ 2.58€
21.53€/1

=Wz LINES

SETA.. ER

ASCIUTTO PULITO Nojs

Ultra Lungo con Al

Confezione 12 pezzi

301€ 2.15€
3.01€/pz

S ETA ultral

ASCIUTTO PULITO Noje
i

y

Ultra Flussi Leggeri

Confezione 16 pezzi

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

Ultra Notte con Ali 10

Confezione 11

3.01€ 2.15€
3.01€/pz

Shampoo Naturals

Confezione 350 ml

269€ 2.15€
7.69€/1

Dentifricio Fresco

Confezione 75 ml

1.93€ 1.71€
25.73 €/

a—-p20 it

Cura
Persona

L/ASCIUTTO.
PULITON'T

14253550, @

Ultra con Ali 14 + 2 Soapxgerm Sapone

Confezione 16 Confezione 250 ml
3.01€ 2.15€

3.01€ 215€
3.01€/pz 12.04 €/1

A= LINES
8 ETA ulira

Expert Strisce Viso Ultra Anatomico 16

Confezione 1 pz Confezione 16 pezzi
5:39€ 4.31€

301€ 215€
5.39€/pz 3.01€/pz

*= e, 45
N ERBORISTERIA PRGN

Dentifricio Purificante Benessere

Confezione 75 ml Confezione 500 ml
193€ 1.71€

247€ 193€
25.73€/1 4.94€/1

Prova subito le nostre offerte
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Benessere

Confezione 500 ml

247€ 1.93€
4.94€/1

Glysolid.

CREMA MANI

CLASSICA

Crema Mani Classica Colorazione

Confezione 100 ml Confezione 1 pz

345€ 2.69€ 755€ 6.04 €
345€/1 7.55€/pz

COLORAZIONE
PERMANENTE

100tk
00"

Bon Bons Sweet

Confezione 500 ml

323€ 2.69€
6.46 €/1

Colorazione Colorazione

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

755€ 6.04 € 755€ 6.04 €
7.55€/pz 7.55€/pz

Prova subito le nostre offerte

>

cottex

PURA & DELICATA

— PER LA PELLE —

Pura & Delicata Carta

Imballaggio 4 rotoli

409€ 3.23€
4.09€/pz
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Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23 €
10.23 €/ kg

PRk SperlariBeEs
ﬁﬁg}  Sperlari 5=

Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

971 € 8.63€
38.84 €/ kg

Orsetto Cioccolato al

Imballaggio 100 g

528€ 431€
52.8 €/kg

Il Torrone Friabile

Confezione 250 g

971 € 8.63€
38.84 €/ kg

Panforte Margherita

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/ kg

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

RE @ A sics
B Sperlari B

Il Torrone Friabile

Confezione 250 g

863€ 7.55€
3452 €/ kg

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863€ 6.47 €
30.82 €/ kg

TORRONCINI CLASSICI
“FRIABILI A RLA -

LLA MANDOI

*® W

eg D,

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

‘6'\*&32@ M| TENERO

Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

863€ 7.55€
34.52 €/ kg

WORBIDg

NFORZ
-

e

\\\\\\

Panforte Morbido

Confezione 320 g

8.63€ 6.47 €
26.97 €/ kg

TORRONCINI CLASSICI
i FONDENTE:

ORI
FRIABILI RICOPERTI AL

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg
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ey
LimDnee

Limonce

Confezione 750 g

10-25€ 8.63 €
13.67 €/ kg

Calendario

Confezione 184 g

11.87€ 7.55€
64.51 €/ kg

BALOCCO:
IL PANDORO

Il Pandoro

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

BN

IL PANETTONE
R DRI E

Il Panettone

Confezione 750 g

1025€ 8.2 €
13.67 €/ kg

e o - s - bt oo
X

Calendario

Confezione 2349

1295€ 8.63 €
55.34 € / kg

BALOCCO
IL PANETTONE

Il Panettone Ricetta

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

BALOCCO.

Panettone Maxiciok

Confezione 800 g

939€ 7.01€
11.74 €/ kg

Calewdapir
el A
i

Calendario

Confezione 295 g

1511€ 9.71€
51.22 €/ kg

BALOCCO.
GLASSUVETTA

Glassuvetta

Confezione 750 g

6.25€ 431 €
8.33 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Il Panettone Crema al

Confezione 800 g

10.79€ 8.63 €
13.49 €/ kg

Il Pandoro Panna e

Confezione 750 g

10.25€ 8.63 €
13.67 €/kg

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g

939€ 7.01€
11.74 €/ kg
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Calendario

Confezione 141 g

917€ 6.47 €
65.04 € / kg

i

Profiteroles Torta con

Confezione 820 g

10.79€ 9.71 €
13.16 €/ kg

Calendario

Confezione 198 g

14.03£ 8.63€
70.86 €/ kg

TENERO

e

Il Torrone Tenero al

periari |

=

Confezione 250 g

8.63€ 7.55€
3452 €/ kg

Ricoperto al

Confezione 200 g

755€ 5.93 €
37.75€/ kg

Panettone Caramello

Confezione 750 g

971€ 7.55€
12.95 €/ kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79€
18.57 €/ kg

Il Pandoro Crema al

Confezione 800 g

10.79€ 8.63 €
13.49 € / kg

Torroncini Teneri alla

Confezione 280 g

Z55€ 6.47 €
26.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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FICHI E CIOCCOLATd

Fichi e Cioccolato

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg

Il Panettone

Confezione 900 g

809€ 7.01€
8.99 €/ kg

BALOCCG. |

L

_23% PUFFi 7

Mini Panettone con

Confezione 90 g

28¢€ 2.15€
31.11 €/kg
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Amici
Animali

24 BUSTE 5 | - Toppetini

- . Igienici
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SUPER
AGGLOMERANTE

Le Ghiottonerie Tappetini lgienici per Lettiera lgienica per Simba Bocconi con
Confezione 2.04 kg Confezione 10 pezzi Confezione 5 | Confezione 415 g
11.87€ 9.49€ 571€ 485€ 42€ 3.55€ 075€ 0.6 €
5.82 €/kg 5.71€/pz 0.84€/1 1.81€/kg

T )
=Y g (8)E |
0 4t LS50 M

cmacom
| ——

Simba Bocconi con Bocc.cani Selvaggina Cat Sterilizzati Adulto Cat Appetito Difficile
Confezione 415 g Confezione 415 g Confezione 440 g Confezione 440 g
075€ 0.6 € 075€ 0.6 € 323€ 2.37€ 3.23€ 2.37€
1.81€/kg 1.81 €/kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg

r'a “L
A/ \
—

ultime ultima itim: ultima

‘4 s
v

ADULTO ADULTO TRATTO URINA

Cat Sterilizzati Adulto Cat Adulto 1-10 Anni Cat Palline di Pelo Cat Tratto Urinario
Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g
323€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€
7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Cat Adulto 1-10 Anni Cat Junior 1-12 Mesi Snack Gatto con Snack Gatto con

Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 60 g Confezione 60 g
3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 172€ 1.29€ 172€ 1.29€
7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 28.67 €/ kg 28.67 €/ kg

Snack Gatto con Snack Gatto Tonno Snack Gatto Cat Sterilizzati Adulto

Confezione 60 g Confezione 60 g Confezione 60 g Confezione 440 g

172€ 1.29€ 172€ 1.29€ 172€ 1.29¢€ 3.23€ 2.37€
28.67 €/ kg 28.67 €/ kg 28.67 €/ kg 7.34 €/ kg

Cat Adulto 1-10 Anni

Confezione 440 g

323€ 2.37€
7.34€/kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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uuNo Bianco

Batticuori G.350

Confezione 350 g

265€ 2.11€
7.57 €/kg

30 Pezzi

Confezione 375 g

1295€ 10.36 €
34.53 €/ kg

Amaretti

Confezione 175 g

183€ 151€
10.46 € / kg

Confezione 240 g

Marrons Glacés in

s i{i};ﬁ; g @

Nastrine Merenda Pasticceria

Confezione 300 g

3.01€ 2.36 € 215€ 1.83 €
12.54 €/ kg 7.17 €/kg

Nascondini Biscotti

Confezione 200 g Confezione 330 g

431€ 3.23€ 265€ 2.11€
21.55 €/ kg 8.03 €/kg

SRECIAT NUTS

| =

FONDENTE CON
NOCCIOLE INTERE
Cioccolato fondente ole infere

Special Nuts Nestlé Sfoglie di

Confezione 100 g Confezione 200 g

237€ 2€ 567€ 4.74 €
23.7 €/ kg 28.35€/kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

3x(2x25G)

Confezione 150 g

232€ 1.67€
15.47 €/ kg

Confezione 500 g

189€ 1.67€
3.78 €/ kg

Special Nuts Bianco

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7 €/ kg

- TN
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SPEGIAL NUTS

@ter
Rives B

SPORT

Special Nuts

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7 €/Kkg

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

4.09€ 3.23€
10.23 €/ kg

Ricciarelli Assortiti

Confezione 192 g

939€£ 7.01€
48.91 €/ kg

Biscotti Artigianali

Confezione 300 g

323€ 291€
10.77 € / kg

il Viaggiator Goloso*

Composta di Frutti di

Confezione 330 g

323€ 291€
9.79 €/ kg

Zanzibar Gianduia

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Biscotti Artigianali

Confezione 300 g

323€ 291€
10.77 €/ kg

ilViaggiator Goloso®
COMPOSTA DI ‘
¥ PESCA
i EMARACUJA )
=

Composta di Pesca e

Confezione 330 g

28€ 252¢€
8.48 €/ kg

Morbidelli Cioccolato

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 € /kg

Il Granturchese

Confezione 400 g

243€ 2.04€
6.08 €/ kg

Sperlari

Morbidelli Pistacchi e

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

'9% ——

Piacevolmente Biscotti Artigianali Lindor Cioccolatini Classico Cioccolatini
Confezione 316 g Confezione 300 g Confezione 287 g Confezione 250 g
18.89€ 16.19€ 3.23€ 291€ 1781€ 1381 € 1511 € 12.95€

59.78 €/ kg 10.77 €/ kg 62.06 €/ kg 60.44 €/ kg

Patisserie Snack Abbracci Biscotti con Biscotto al Cacao Morbidelli al

Confezione 63 g Confezione 350 g Confezione 350 g Confezione 117 g

247€ 2.21€ 265€ 2.11€ 265€ 2.11€ 431€ 3.45€
39.21 €/kg 7.57 €/ kg 7.57 €/ kg 36.84 €/ kg

Y SWICKERS

&g‘.«’ ‘ x £100% %
s o PA FRUTTAY
g Al €
-20%
Lindor Cioccolatini Lindor Cioccolatini Barretta Snack al | Frutteti di Oswald
Imballaggio 287 g Imballaggio 287 g Confezione 150 g Confezione 230 g
1781 € 13.81 € 1781 € 1381 € 211 € 168 € 3.23€ 258 €
62.06 €/ kg 62.06 €/ kg 14.07 €/ kg 14.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN
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| Frutteti di Oswald

Confezione 230 g

3.23€ 258 €
14.04 € / kg

Zanzibar Cioccolato

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Pergoni
SIANDUIOTTI

CLASSICI

Gianduiotti Classici

Confezione 400 g

755€ 6.04 €
18.88 €/ kg

| Frutteti di Oswald

Confezione 230 g

3.23€ 258¢€
14.04 € / kg

PERUGINA

Y e a8%
2180, N

Dolci Scoperte

Confezione 200g

11.87€ 9.71€
59.35 € / kg

P E—
BALOCCO.

)

= todhe
TORTIND ==

Il Nostro Tortino

Confezione 650 g

744 € 593 €
11.45 €/ kg

-

A0 RESIZE |

| Frutteti di Oswald

Confezione 230 g

3.23€ 258¢€
14.04 € / kg

Atelier le Golosita

Confezione 186 g

11.87€ 9.71€
63.82 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN

Cioccolatini Assortiti

Confezione 250 g

1511 € 1295 €
60.44 € / kg

Barretta Snack al

Confezione 135 g

211 € 1.68€
15.63 €/ kg
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